
Shimane Basketball Association Referee Committee 

Shimane Basketball Association Referee Committee  

令和２年 7 ⽉ 15 ⽇ 
関係の皆様 
 

（⼀財）島根県バスケットボール協会 
審判委員会 

 
⾼校⽣・中学⽣レフリーキャンプの延期について 

 
 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より審判委員会の活動に格別のご理解とご
協⼒を賜り、あつくお礼申し上げます。全国的に豪⾬被害が発⽣しておりますが、県内でも江の川、⾼
津川流域において洪⽔、浸⽔の被害が出ていると報道されております。被災された皆様に⼼からのお⾒
舞いを申し上げますとともに、これ以上の被害拡⼤がないことを切に願っております。 
 
 さて、昨今のコロナウイルス感染症の流⾏により、本年度は多くの事業の中⽌、延期を余儀なくされ
ており、関係の皆様にはご迷惑、ご⼼配をおかけしていることと存じます。県内の状況としては、新た
な感染者が発⽣するなど、新しい⽣活様式になれていくことと同時に、より⼀層の感染対策を講じてい
く必要を強く感じております。 
 
 年度当初にお知らせしておりました、⾼校⽣・中学⽣レフリーキャンプ（8/1-2 開催予定）について
ですが、参加者の安⼼・安全を確保することが依然として難しい状況もございますので、今回は延期を
させていただきたいと思います。本年度内の実施に向けて、学校⾏事や県内のバスケットボール関係の
⾏事の推移等を⾒守りながら、引き続き検討を重ねていきます。 
 
 

記 

 
 事業名  ⾼校⽣・中学⽣レフリーキャンプ 
 予定期⽇  令和 2 年 8 ⽉ 1 ⽇（⼟） 会場︓出雲市 
   令和 2 年 8 ⽉ 2 ⽇（⽇） 会場︓浜⽥市 
 備考  令和 2 年度内の開催に向けて継続して検討。随時情報提供をいたします 

以上 

 

問い合わせ先 
（⼀財）島根県バスケットボール協会 
  審判委員会 
  shimane.referee@gmail.com 


